

Malerfirmaet B&J ApS

Knapholm 4
2730 Herlev
CVR nr. 25 39 50 93

Ekstern årsrapport for 2017/18

(18. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Malerfirmaet B&J ApS
Knapholm 4
2730 Herlev

CVR-nr.: 25395093
Hjemsted: Herlev
Stiftet: 16. maj 2000
Regnskabsår: 2017/18

Direktion

Peter Jørgensen Bühring

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Lederspåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2017/18

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance.....	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive malervirksomhed til service for almindelige forbrugere og firmaer samt hermed forbunden virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -10.748.

Egenkapitalen udgør kr. 195.221.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Direktionen har efter balancedagen valgt at lukke selskabet, da aktiviteterne i selskabet er blevet solgt.

Resultatopgørelse for 2017/18

	Note	2016/17
BRUTTORESULTAT	-16.252	-30.440
Andre finansielle indtægter	73.429	54.587
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-67.925</u>	<u>-46.607</u>
RESULTAT FØR SKAT	-10.748	-22.460
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT	<u><u>-10.748</u></u>	<u><u>-22.460</u></u>
RESULTATDISPONERING:		
Overført resultat	<u>-10.748</u>	<u>-22.460</u>
Resultatdisponering i alt	<u><u>-10.748</u></u>	<u><u>-22.460</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

AKTIVER	Note	30/6-17
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	197.733	0
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	1.802.308
Tilgodehavende skat	1.000	11.000
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>2.277</u>
Tilgodehavender	<u>198.733</u>	<u>1.815.585</u>
Likvide beholdninger	<u>16.781</u>	<u>9.249</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>215.514</u>	<u>1.824.834</u>
AKTIVER	<u><u>215.514</u></u>	<u><u>1.824.834</u></u>

Balance pr. 30. juni 2018

	Passiver	Note	30/6-17
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		70.221	80.969
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
EGENKAPITAL	1	195.221	205.969
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	1.603.865
Anden gæld		20.293	15.000
Kortfristede gældsforpligtelser		20.293	1.618.864
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		20.293	1.618.864
PASSIVER		215.514	1.824.834

Noter

1 Egenkapital	1/7-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	30/6-18
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	80.969	-	-10.748	70.221
Forslag til udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
I alt	<u>205.969</u>	<u>0</u>	<u>-10.748</u>	<u>195.221</u>